

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

JKSO:
Miesto: Nesluša

KS:
Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ:
Obec Nesluša

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				307 829,43
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	307 829,43		61 565,89

Cena s DPH	v	EUR		369 395,32
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Miesto: Nesluša

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		307 829,43	369 395,32
058-01- 2023-1	SO.01 Prevádzka denného stacionáru	164 010,99	196 813,19
058-02- 2023-1	SO.02 Spevnené plochy a sadové úpravy	22 882,67	27 459,20
058-03- 2023-1	SO.3 Drobná architektúra	17 388,02	20 865,62
058-04- 2023-1	Zdravotechnika	15 316,35	18 379,62
058-05- 2023-1	Vzduchotechnika	9 185,23	11 022,28
058-06- 2023-1	Vykurovanie	52 497,88	62 997,46
058-07- 2023-1	Elektroinštalácia	18 605,63	22 326,76
058-08- 2023-1	Slaboprúd	7 942,66	9 531,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt:

058-01-2023-1 - SO.01 Prevádzka denného stacionáru

JKSO:

Miesto: Nesluša

KS:

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Nesluša

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

164 010,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	164 010,99	20,00%	32 802,20

Cena s DPH

v EUR

196 813,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt:

058-01-2023-1 - SO.01 Prevádzka denného stacionáru

Miesto:

Nesluša

Dátum:

12. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

164 010,99

HSV - Práce a dodávky HSV	71 251,01
1 - Zemné práce	1 623,97
2 - Zakladanie	681,97
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 064,59
4 - Vodorovné konštrukcie	1 720,43
5 - Komunikácie	1 720,82
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	33 886,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19 453,69
99 - Presun hmôt HSV	6 099,24
PSV - Práce a dodávky PSV	52 559,98
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 156,95
713 - Izolácie tepelné	3 016,32
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	94,50
763 - Konštrukcie - drevostavby	5 993,59
764 - Konštrukcie klampiarske	666,80
766 - Konštrukcie stolárske	9 339,36
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	10 127,69
771 - Podlahy z dlaždíc	2 770,84
775 - Podlahy vlysové a parketové	1 559,36
776 - Podlahy povlakové	5 533,09
781 - Obklady	8 125,39
783 - Nátery	767,92
784 - Maľby	2 408,17
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	40 200,00

ROZPOČET

Stavba:

Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt:

058-01-2023-1 - SO.01 Prevádzka denného stacionáru

Miesto: Nesluša

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

164 010,99

D HSV Práce a dodávky HSV 71 251,01

D 1 Zemné práce 1 623,97

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	18,000	1,27	22,86
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	10,846	14,68	159,22
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,846	1,13	12,26
4	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,467	93,36	323,68
5	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,467	18,66	64,69
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,313	5,19	74,28
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	42,939	0,52	22,33
8	K	167101101.S	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	14,313	9,60	137,40
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,313	0,90	12,88
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	26,479	30,00	794,37

D 2 Zakladanie 681,97

11	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,514	49,25	25,31
12	K	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	3,134	136,23	426,94
13	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	2,500	18,83	47,08
14	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	2,500	3,77	9,43
15	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,095	1 823,25	173,21

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 6 064,59

16	K	310238411.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu cementovú	m3	0,568	390,69	221,91
17	K	310239411.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu cementovú	m3	0,741	371,45	275,24
18	K	317165302	Nenosný preklad YTONG šírky 125 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	9,000	48,56	437,04
19	K	317941121.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	0,161	454,98	73,25
20	M	133880001100.S m	Oceľové valcované profily	kg	173,880	1,35	234,74
21	K	340239235	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (150x599x249)	m2	3,654	43,80	160,05
22	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	18,213	34,20	622,88
23	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	63,870	44,15	2 819,86
24	K	342272105	Priečky z tvárnic YTONG hr. 200 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m2	13,170	55,58	731,99
25	K	342948110.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám vložiením spojky do malty ložnej škáry počas murovania	m	55,250	3,25	179,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	345321414.S	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0,578	158,39	91,55
27	K	345351101.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie	m2	4,620	22,08	102,01
28	K	345351102.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie	m2	4,620	6,12	28,27
29	K	345361821.S	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,046	1 874,69	86,24

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 720,43

30	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	1,282	179,53	230,16
31	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,128	1 954,09	250,12
32	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	9,719	35,90	348,91
33	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	9,719	6,62	64,34
34	K	434312141.S	Schody v dlažbách z betónu prostého tr. C 16/20	m	15,000	42,73	640,95
35	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	6,900	21,89	151,04
36	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	6,900	5,06	34,91

D 5 Komunikácie 1 720,82

37	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	40,606	6,30	255,82
38	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	40,606	16,78	681,37
39	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, farebná	m2	41,418	18,92	783,63

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 33 886,30

40	K	611460151.S	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	6,020	6,51	39,19
41	K	611460243.S	Vnútorná omietka stropov vápenocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	6,020	18,63	112,15
42	K	612421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	378,465	3,12	1 180,81
43	K	612421231.S1	Postrek pod keramické obklady maltou cementovou	m2	89,400	8,16	729,50
44	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	443,904	6,14	2 725,57
45	K	612460151.S1	Zabudované rohovníky k vnút.omietke zo suchých zmesí	m	47,350	2,30	108,91
46	K	612465183	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaExterior, hr. 3 mm	m2	443,904	8,80	3 906,36
47	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	460,304	9,68	4 455,74
48	K	620991121.S	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	30,253	2,14	64,74
49	K	622428971.S	Príplatok k cene za viacfarebnú omietku	m2	166,368	1,05	174,69
50	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	9,719	3,22	31,30
51	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	166,368	16,13	2 683,52
52	K	622491320.S	Fasádny náter silikónový, dvojnásobný	m2	9,719	8,19	79,60
53	K	622901110.Swap	Očistenie po opravách vonkajších omietok vysokotlakovou súpravou WAP	m2	166,368	2,27	377,66
54	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	7,104	41,47	294,60
55	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	159,266	65,88	10 492,44
56	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,347	167,02	57,96
57	K	631319155.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	0,347	14,58	5,06
58	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	0,347	4,05	1,41
59	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	0,924	15,94	14,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	0,924	5,18	4,79
61	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,671	1 609,30	1 079,84
62	K	632440511.S22	Samonivelizačná stierka podlahová hr. 2 mm	m2	170,140	9,44	1 606,12
63	K	632440515.S1	Poter betónový samonivelizačný hr. 5 mm	m2	18,560	11,00	204,16
64	K	632440515.S2	Poter pieskocementový oceľou hladný hr. 40 mm	m2	188,700	16,50	3 113,55
65	K	632440515.S3	Poter cementový schod.stupňov oceľou hladný hr. 2cm	m2	6,900	26,00	179,40
66	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	8,170	7,63	62,34
67	M	611560000300.S1	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, vnútorná	m	8,579	11,50	98,66
68	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	3,000	0,50	1,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 19 453,69

69	K	917762112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	18,000	13,50	243,00
70	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	18,180	7,11	129,26
71	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	189,519	3,40	644,36
72	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	189,519	1,84	348,71
73	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	189,519	1,73	327,87
74	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	294,420	5,50	1 619,31
75	K	944944101.S	Záchytná sieť umiestnená max. 6 m pod chránenou úrovňou zo sietí z umelých vlákien alebo oceľ. drôtov	m2	189,519	3,05	578,03
76	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	188,700	4,65	877,46
77	K	952901411.S	Vyčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akejkoľvek výšky	m2	188,700	2,23	420,80
78	K	956901111.S	Osadenie schodiskového a balkónového zábradlia v kamenných alebo železobetónových stupňoch, v balkónovej doske do vynechaných otvorov	ks	10,000	6,52	65,20
79	K	959941131.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M16/20/165 mm	ks	32,000	8,41	269,12
80	K	959941131.Sks	Kotevná skrutka pre chemické kotvy M 12 dl 160 mm	ks	32,000	1,50	48,00
81	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	76,809	3,60	276,51
82	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,651	31,93	52,72
83	K	965044121.S	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm, s rabciovým pletivom v strešných konštr., - 0,09000t	m2	181,990	12,89	2 345,85
84	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	83,230	2,77	230,55
85	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	22,221	8,32	184,88
86	K	967031132.SPC	Sekanie vodorovných drážok hĺbky 20mm od seba 100-150mm, navrtanie do hĺbky 25cm	kpl	1,000	180,00	180,00
87	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	18,000	1,02	18,36
88	K	968072247.S	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,03400t	m2	13,782	3,69	50,86
89	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	24,822	28,22	700,48
90	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	4,000	0,55	2,20
91	K	968081113.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	4,000	1,02	4,08
92	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	34,940	6,15	214,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	971033351.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 450 mm, -0,08000t	ks	6,000	13,93	83,58
94	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,886	106,31	94,19
95	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	2,688	6,46	17,36
96	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,252	73,12	91,55
97	K	971056007.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - železobetónových -0,00012t	cm	150,000	0,88	132,00
98	K	974031165.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 200 mm, -0,05400t	m	7,000	9,27	64,89
99	K	974031165.S1	Príplatok za každých 10cm hĺbky ryhy do 15 cm	m	7,000	2,13	14,91
100	K	975021211.S	Podchytenie nadzákladného muriva pod stropom nad vybúraným otvorom pri hr. muriva do 450 mm	m	2,500	90,40	226,00
101	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	16,500	8,99	148,34
102	K	978013121.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00400t	m2	378,465	0,39	147,60
103	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	82,160	5,12	420,66
104	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	53,920	6,31	340,24
105	K	978065021.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 120-150 mm, -0,01876t	m2	158,852	3,12	495,62
106	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	67,077	13,18	884,07
107	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	67,077	16,47	1 104,76
108	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	670,770	0,50	335,39
109	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	67,077	13,37	896,82
110	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	67,077	1,47	98,60
111	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	67,077	60,00	4 024,62

D 99 Presun hmôt HSV 6 099,24

112	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	103,309	45,10	4 659,24
113	K	999281111.SK	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	hod	80,000	18,00	1 440,00

D PSV Práce a dodávky PSV 52 559,98

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 156,95

114	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	21,712	0,85	18,46
115	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,000	1 927,00	0,00
116	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	106,782	5,44	580,89
117	M	62833000010040	Pás asfaltový ELASTOBIT PV 40	m2	122,799	6,45	792,05
118	K	711211001.Saq	Hydroizolačný náter na vodorovnej ploche napr. Aquafin 2K	m2	32,670	21,76	710,90
119	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	21,020	2,60	54,65

D 713 Izolácie tepelné 3 016,32

120	K	713111125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	137,750	8,05	1 108,89
121	M	283720012400.S	Doska fasádna EPS F hr. 100 mm so zníženou nasiakavosťou, pre zateplenie sokla	m2	140,505	13,30	1 868,72
122	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	29,776	1,30	38,71

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 94,50

123	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	5,000	8,90	44,50
124	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	5,000	6,10	30,50
125	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	5,000	3,90	19,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 763			Konštrukcie - drevostavby				5 993,59
126	K	763112212	Priečka SDK KNAUF W112 hr. 105 mm, jednoduchá kca CW 50, UW 50, dosky GKB hr. 12,5 + 15 mm s TI 50 mm	m2	3,800	59,76	227,09
127	K	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena RIGIPS pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	5,330	46,10	245,71
128	K	763132110	SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	156,670	34,53	5 409,82
129	K	763132110PC	Príplatok za vodovzdorné-impregnačné podhlady sadrokartónové	m2	14,110	2,00	28,22
130	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	59,110	1,40	82,75
D 764			Konštrukcie klampiarske				666,80
131	K	764322830.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	16,500	0,93	15,35
132	K	764351203.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 330 mm	m	7,500	31,28	234,60
133	K	764410250.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	14,350	19,05	273,37
134	K	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	14,350	1,90	27,27
135	K	764410880.S1	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm	m	9,460	1,28	12,11
136	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	56,270	1,85	104,10
D 766			Konštrukcie stolárske				9 339,36
137	K	766621400.Splast	Montáž plystových výplňových prvkov, PUR pena po obvode	m	33,740	13,85	467,30
138	M	283290006100.S1	Plastové okná s izolačným trojsklom - fixné, protipožiarne PO60	m2	3,030	210,00	636,30
139	M	283290006200.S1	Plastové okná s izolačným trojsklom - otvárateľ / sklopne	m2	12,566	176,00	2 211,62
140	M	611410000100.S1	Plastové vonkajšie únikové dvere s izolačným trojsklom, s nadsvetlíkom v.0,58m	m2	3,096	360,00	1 114,56
141	K	766651101.S	Montáž púzdra posuvných dverí do murovanej priečky, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, priechod 0,6-1,2 m	ks	1,000	91,00	91,00
142	M	553310013300.S	Stavebné púzdro pre posuvné dvere, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, čistý priechod 1100 mm	ks	1,000	503,00	503,00
143	M	553420000200.S	Systém posuvných dverí - sada pojazdov	súb.	1,000	25,30	25,30
144	M	553420000300.S	Systém posuvných dverí - vodiaca lišta (surový profil)	m	1,000	6,20	6,20
145	M	553420000300.SPD	Systém posuvných dverí - krídlo posuvných dverí 700x2000 mm	m	1,000	153,00	153,00
146	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	12,000	24,10	289,20
147	M	611610000400.Sa1	Dvere vnútorné plné 600x1970 dyhované	ks	3,000	89,00	267,00
148	M	611610000400.Sa2	Dvere vnútorné plné 700x1970 dyhované	ks	1,000	93,00	93,00
149	M	611610000400.Sa3	Dvere vnútorné plné 800x1970 dyhované	ks	2,000	96,00	192,00
150	M	611610000400.Sa4	Dvere vnútorné plné 1000x1970 dyhované	ks	6,000	105,00	630,00
151	M	611610000400.Skl1	Kľučka + vložka + kovanie	ks	12,000	22,00	264,00
152	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	12,000	68,90	826,80
153	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	6,000	124,00	744,00
154	M	611810002400.S1	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1000 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	6,000	129,00	774,00
155	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	92,880	0,55	51,08
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				10 127,69
156	K	767211112.S	Montáž schodov rovných a podiast, osadených na oceľovú konštrukciu zvaráním	kg	135,296	1,10	148,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
157	M	553430000100.S 1	Oceľové prvky kotevné	kg	15,543	4,50	69,94
158	M	553430000100.S 2	Oceľový jäcklový profil	kg	119,753	4,30	514,94
159	K	767222120.S	Montáž zábradlí schodiskových z profilovej ocele do muriva s hmotnosťou 1m zábradlia nad 20 do 40 kg	m	6,900	6,14	42,37
160	M	553430000100.S 2	Oceľový jäcklový profil	kg	179,400	2,20	394,68
161	M	553430000100.S vyr	Výroba kovového zábradlia	kg	179,400	3,00	538,20
162	K	767590110.S	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov zvaráním	kg	92,945	1,02	94,80
163	M	145520000100.S pp	Pororost	kg	92,945	4,40	408,96
164	K	767640010.Sal	Montáž hliníkových výplňových prvkov, PUR pena po obvode	m	6,500	21,00	136,50
165	M	553410041000.S al1	Dvere hliníkové vchodové, izolačné trojsklo, s bočným svetlíkom, bezp.zámok	m2	3,643	470,00	1 712,21
166	K	767995107.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	461,164	1,08	498,06
167	M	553430000100.S 1	Oceľové prvky kotevné	kg	62,172	4,50	279,77
168	M	553430000100.S 2	Oceľový jäcklový profil	kg	398,992	3,60	1 436,37
169	K	767996801.SPC	Montáž zastrešenia schodiska z bezp.skla	m2	15,401	20,30	312,64
170	M	634310002115.S c	Sklo bezpečnostné viacvrstvené napr. CONNEX hr.8-10mm	m2	16,941	185,00	3 134,09
171	K	767996804.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 250 do 500 kg, - 0.00100t	kg	350,000	0,90	315,00
172	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	100,370	0,90	90,33

D 771 Podlahy z dlaždíc 2 770,84

173	K	771271102.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do malty veľ. 100 x 100 mm	m2	11,081	28,40	314,70
174	M	597640000100.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	11,524	23,00	265,05
175	K	771411001.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty	m	8,660	4,50	38,97
176	M	597740000300.S	Dlaždice keramické s hladkým povrchom	m2	2,252	23,00	51,80
177	K	771575101.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 100 x 100 mm	m2	18,810	29,70	558,66
178	M	597740001700.S 1	Dlaždice keramické vnútorné	m2	20,660	21,00	433,86
179	K	771576102.S1	Montáž vonk.keram.dlažieb mrazuvzdorných lepidlom	m2	18,560	28,30	525,25
180	M	597740000600.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom mrazuvzdorné	m2	19,302	24,00	463,25
181	M	597740000600.S pr	Príplatok za plochu do 5m2 jednotlivo pri montáži keram. podláh	m2	13,610	1,80	24,50
182	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	26,704	3,55	94,80

D 775 Podlahy vlysové a parketové 1 559,36

183	K	775413330.S	Montáž ukončovacej lišty lepením	m	137,170	4,50	617,27
184	M	611990004300.S	Lišta ukončovacia	m	138,542	6,80	942,09

D 776 Podlahy povlakové 5 533,09

185	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	98,760	3,78	373,31
186	K	776541100.Svp	Lepenie vinylových podláh povlakových	m2	143,880	10,37	1 492,04
187	M	284110000110.S vpf	Podlaha vinylová napr. Fatra Thermofix Wood hr.2,0mm	m2	151,074	24,15	3 648,44
188	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	55,140	0,35	19,30

D 781 Obklady 8 125,39

189	K	781411011.Sup	Profil na ukončenie keram.obkladu	m	40,000	3,14	125,60
190	K	781445011.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 100x100 mm	m2	89,400	29,90	2 673,06
191	M	597640000100.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	93,870	17,93	1 683,09
192	K	781464460.Sšk	Škárovanie pri montáži	m2	89,400	1,10	98,34
193	M	597740000600.S prko	Príplatok za plochu do 10m2 jednotlivo pri montáži vnút.keram. podláh	m2	7,400	6,00	44,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
194	K	781731030.S	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do malty veľ. 290 x 65 mm	m2	58,064	35,50	2 061,27
195	M	596360000100.S	Gresové obkladačky mrazuvzdorné	ks	60,967	21,00	1 280,31
196	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	79,660	2,00	159,32

D 783 Nátery 767,92

197	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	4,200	7,15	30,03
198	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	4,200	3,93	16,51
199	K	783271001.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	21,425	24,83	531,98
200	K	783271007.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	21,425	8,84	189,40

D 784 Maľby 2 408,17

201	K	784411301.S	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	606,594	0,95	576,26
202	K	784453371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	606,594	3,02	1 831,91

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 40 200,00

203	K	000700011.Szp	Zdvíhacia plošina 1100x1435mm, nosnosť 400kg, napr. Model Strategosl fy Velcon s.r.o.	kpl	1,000	13 700,00	13 700,00
204	K	000700011.Szvs	Zdvíhací vnútorný stropný systém napr. Human Care	kpl	1,000	26 500,00	26 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt:

058-02-2023-1 - SO.02 Spevnené plochy a sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Nesluša

KS:

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Nesluša

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 882,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	22 882,67	20,00%	4 576,53

Cena s DPH

v EUR

27 459,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt:

058-02-2023-1 - SO.02 Spevnené plochy a sadové úpravy

Miesto:

Nesluša

Dátum:

12. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 882,67

HSV - Práce a dodávky HSV

22 882,67

1 - Zemné práce

8 501,47

5 - Komunikácie

10 918,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 772,54

99 - Presun hmôt HSV

1 690,66

ROZPOČET

Stavba:

Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt:

058-02-2023-1 - SO.02 Spevnené plochy a sadové úpravy

Miesto: Nesluša

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 882,67

D HSV Práce a dodávky HSV

22 882,67

D 1 Zemné práce

8 501,47

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	62,400	1,25	78,00
2	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	82,440	7,74	638,09
3	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	82,440	1,43	117,89
4	K	162502111.S	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	82,440	2,02	166,53
5	K	162702119.S	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	82,440	0,05	4,12
6	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	82,440	9,95	820,28
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	82,440	0,88	72,55
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	152,514	19,00	2 897,77
9	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	90,000	1,04	93,60
10	M	005720001400.S 1	Zmes trávna parková okrasná tieňová 2,5kg/100m2	kg	2,781	7,50	20,86
11	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	90,000	1,91	171,90
12	K	184201132.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky na svahu nad 1:2 do 1:1 pri výške kmeňa nad 1, 8 do 2,5 m	ks	4,000	13,72	54,88
13	M	005740000100.S LPM	Lipa malolistá v.3,5m	ks	1,000	120,00	120,00
14	M	005740000100.S BH	Breza himalájska v.3,5m	ks	3,000	200,00	600,00
15	K	184211123.Sb	Výsadenie rastlín s balom	ks	85,000	13,00	1 105,00
16	M	005740000100.S P	Penisetum (tráva) priemer kvetináča 40cm, mix	ks	35,000	16,00	560,00
17	M	005740000100.S RP	Ruža Polyantka, červená 4-ročná, 50cm v kvetináči	ks	15,000	16,00	240,00
18	M	005740000100.S HB	Hortenzia biela a ružová, v kvetináči priemeru 50cm	ks	15,000	16,00	240,00
19	M	005740000100.S RBZ	Rhododendron biely a žltý kultivar, výška 1,5m	ks	20,000	25,00	500,00

D 5 Komunikácie

10 918,00

20	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	145,000	6,52	945,40
21	K	564861112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 210 mm	m2	63,000	8,84	556,92
22	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	145,000	11,20	1 624,00
23	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	63,000	13,67	861,21
24	K	596211001.Sdpc h	Kladdenie betónovej dlažby pre chodcov hr.60mm do 100m2 do štrk.lôžka hr.30mm	m2	145,000	16,70	2 421,50
25	M	5924500016001	Dlažba betónová hr.60mm	ks	152,250	14,03	2 136,07
26	K	596211002.S1	Kladdenie zámkovej dlažby na cesty hr.80mm pl do 100m2 do štrk.lôžka hr.40mm	m2	63,000	17,61	1 109,43
27	M	592460007700.S f	Dlažba zámková hr.80mm	m2	66,150	19,10	1 263,47

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 772,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	23,150	15,76	364,84
29	M	592170002100.S a	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x250 mm, skosenie 15/15 mm	ks	24,308	6,10	148,28
30	K	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	57,560	10,25	589,99
31	M	592170003500.S 1	Obrubník rovný, lxšxv 1000x150x300 mm, prírodný	ks	60,438	7,13	430,92
32	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	1,816	131,34	238,51
D		99	Presun hmôt HSV				1 690,66
33	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	178,528	9,47	1 690,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt:

058-03-2023-1 - SO.3 Drobná architektúra

JKSO:

Miesto: Nesluša

KS:

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Nesluša

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 388,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	17 388,02	20,00%	3 477,60

Cena s DPH

v EUR

20 865,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt:

058-03-2023-1 - SO.3 Drobná architektúra

Miesto:

Nesluša

Dátum:

12. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 388,02

HSV - Práce a dodávky HSV

3 319,85

1 - Zemné práce

550,58

2 - Zakladanie

363,35

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

978,17

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

143,00

99 - Presun hmôt HSV

1 284,75

PSV - Práce a dodávky PSV

14 068,17

764 - Konštrukcie klampiarske

1 203,82

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

12 545,70

783 - Nátery

318,65

ROZPOČET

Stavba:

Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt:

058-03-2023-1 - SO.3 Drobná architektúra

Miesto: Nesluša

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 388,02

D HSV Práce a dodávky HSV 3 319,85

D 1 Zemné práce 550,58

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	7,500	1,25	9,38
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,417	15,17	97,35
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	6,417	1,15	7,38
4	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,056	64,53	68,14
5	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,056	8,75	9,24
6	K	162502111.S	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 2000 do 3000 m	m2	7,473	2,02	15,10
7	K	162702119.S	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	7,473	0,05	0,37
8	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	7,473	9,95	74,36
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,473	0,88	6,58
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,825	19,00	262,68

D 2 Zakladanie 363,35

11	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	4,253	56,54	240,46
12	K	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,008	121,91	122,89

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 978,17

13	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	3,190	168,71	538,18
14	K	631315PC	Bezprašná úprava betonu.mazaniny	m2	21,266	12,00	255,19
15	K	631319155.S	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	3,190	15,18	48,42
16	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	3,190	4,62	14,74
17	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,075	1 621,88	121,64

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 143,00

18	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	10,200	5,68	57,94
19	K	952901110.S1	Vyčistenie budov obč.výstavby pri výške podlažia do 4m	m2	21,266	4,00	85,06

D 99 Presun hmôt HSV 1 284,75

20	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	70,205	18,30	1 284,75
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 14 068,17

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 203,82

21	K	7641721PC	Pzn.plechový plášť skladu	m2	21,860	39,00	852,54
22	K	764352227.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	7,000	31,65	221,55
23	K	764359212.S	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	1,000	32,75	32,75
24	K	764454123.S1	Pzn.pl. rúry odpadové kruhové d-100mm	m	2,600	34,00	88,40
25	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,098	87,51	8,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				12 545,70
26	K	767111110.Sgard	Montáž altánku-prístreška	kpl	1,000	720,00	720,00
27	M	553210000100.Sgar1	Prístrešok Gardeon 3100x6860mm + termopanel s izol.jadrom hr.82mm	kpl	1,000	9 200,00	9 200,00
28	M	553210000100.Sgar2	Doprava + zaobstarávacie náklady	kpl	1,000	300,00	300,00
29	K	767641110.S	Montáž kovového dverového krídla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	51,04	51,04
30	M	553410014800.S1	Dvere kovové jednokrídlové 800x2000mm	ks	1,000	280,00	280,00
31	K	767995107.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	280,691	1,30	364,90
32	M	553430000100.S1	Oceľové prvky kotevné	kg	31,086	4,50	139,89
33	M	553430000100.S2	Oceľový jäcklový profil	kg	249,605	3,60	898,58
34	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	9,896	59,75	591,29
D		783	Nátery				318,65
35	K	783271001.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	9,464	24,83	234,99
36	K	783271007.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	9,464	8,84	83,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt:

058-04-2023-1 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Nesluša

KS:

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Nesluša

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 316,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	15 316,35	20,00%	3 063,27

Cena s DPH

v EUR

18 379,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt: **058-04-2023-1 - Zdravotechnika**

Miesto: Nesluša

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 316,35

PSV - Práce a dodávky PSV

15 316,35

713 - Izolácie tepelné	808,28
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	2 990,36
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 599,03
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	5 799,65
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	439,89
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	59,69
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 619,45

ROZPOČET

Stavba:

Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt:

058-04-2023-1 - Zdravotechnika

Miesto: Nesluša

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 316,35

D PSV Práce a dodávky PSV

15 316,35

D 713 Izolácie tepelné

808,28

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	63,000	3,87	243,81
2	M	283310002800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	21,000	1,00	21,00
3	M	283310003000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	21,000	1,11	23,31
4	M	283310003200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	24,150	1,41	34,05
5	K	713482121	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	60,000	3,95	237,00
6	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	42,000	1,90	79,80
7	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	21,000	2,20	46,20
8	M	6314152520a	Izolácia kolien, prechod, tvaroviek a armatúr	kpl	1,000	20,00	20,00
9	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	4,76	47,60
10	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	10,500	4,30	45,15
11	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	7,970	1,30	10,36

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

2 990,36

12	K	721140905.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	1,000	179,85	179,85
13	K	721140915.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	1,000	31,19	31,19
14	K	721140925.S	Oprava odpadového potrubia liatinového krátenie rúr DN 100	ks	1,000	4,85	4,85
15	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	22,000	25,26	555,72
16	K	721172203	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40, vrátane systémových tvaroviek	m	18,000	12,36	222,48
17	M	2860020540	HT rúra hrdlová DN 40/1000 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE, vrátane systémových tvaroviek	ks	18,000	7,50	135,00
18	K	721172206	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50, vrátane systémových tvaroviek	m	12,000	12,80	153,60
19	M	2860020600	HT rúra hrdlová DN 50/1000 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE, vrátane systémových tvaroviek	ks	12,000	8,70	104,40
20	K	721172233	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100, vrátane systémových tvaroviek	m	22,000	14,32	315,04
21	M	2860020720	HT rúra hrdlová DN 100/1000 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE, vrátane systémových tvaroviek	ks	22,000	9,00	198,00
22	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	6,000	4,10	24,60
23	K	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1,8	ks	2,000	4,82	9,64
24	K	721194107	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1,9	ks	1,000	4,95	4,95
25	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	3,000	6,07	18,21
26	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	1,000	13,00	13,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	286630026800	Podlahový vpust HL317H, (1,8 l/s), vertikálny odtok 50/75/110, bitumenová izolácia, mriežka 138x138 mm, PP/nerez	ks	1,000	95,00	95,00
28	K	721229022.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž k stene	ks	2,000	43,28	86,56
29	M	552240011500.S	Žlab sprchový bez krytu nerezový DN 50, zvislý odtok, dl. 900 mm, montáž k stene	ks	2,000	285,00	570,00
30	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	3,000	2,22	6,66
31	M	551610000100.S	Privzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	3,000	50,00	150,00
32	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	74,000	1,14	84,36
33	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	27,250	1,00	27,25

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 3 599,03

34	K	722130913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezenie oceľovej rúrky do DN 25	ks	1,000	1,37	1,37
35	K	722131913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	ks	1,000	39,93	39,93
36	K	722131923.S	Oprava vodovodného potrubia závitového spätná montáž závitového potrubia DN 25	m	1,000	3,45	3,45
37	K	722173024	Montáž plastlinikového potrubia Radopress lisovaním D 20x2, vrátane systémových tvaroviek	m	60,000	6,71	402,60
38	M	2860030100	RADOPRESS rúra PEX-AL-PEX 20x2mm/100m kotúč - PeX/Al/PeX systém PIPELIFE, vrátane systémových tvaroviek	m	60,000	2,85	171,00
39	M	2860030410	RADOPRESS spojka 20 - PeX/Al/PeX systém PIPELIFE	ks	60,000	4,70	282,00
40	K	722173027	Montáž plastlinikového potrubia Radopress lisovaním D 26x3, vrátane systémových tvaroviek	m	40,000	6,22	248,80
41	M	2860030110	RADOPRESS rúra PEX-AL-PEX 26x3mm/100m kotúč - PeX/Al/PeX systém PIPELIFE, vrátane systémových tvaroviek	m	40,000	9,70	388,00
42	M	2860030420	RADOPRESS spojka 26 - PeX/Al/PeX systém PIPELIFE	ks	40,000	6,21	248,40
43	K	722173030	Montáž plastlinikového potrubia Radopress lisovaním D 32x3, vrátane systémových tvaroviek	m	33,000	6,67	220,11
44	M	286210004100	Rúra plastliniková RADOPRESS dxt 26x3 mm/50 m kotúč, vonk. D 32 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	33,000	5,37	177,21
45	M	286220040200	Spojka RADOPRESS D 32 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	33,000	10,62	350,46
46	K	722173181.S	Montáž plastlinikovej nástenky pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	24,000	4,83	115,92
47	M	286220049600.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie predĺžená D 20 mm	ks	24,000	10,12	242,88
48	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	3,28	6,56
49	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	8,41	16,82
50	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4,000	6,04	24,16
51	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	4,000	21,56	86,24
52	K	722221265.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1/2	ks	1,000	3,28	3,28
53	M	551110016400.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1/2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	23,06	23,06
54	K	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	6,04	6,04
55	M	551110016500.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	43,08	43,08
56	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	133,000	2,08	276,64
57	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	133,000	1,50	199,50
58	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	30,740	0,70	21,52

D 725 Zdravotechnika - zariad. predmety 5 799,65

59	K	725119306	Montáž zariadenia záchoda, príplatok za použitie silikónového tmelu	ks	50,000	2,00	100,00
60	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	3,000	24,70	74,10
61	M	642360000500.S	Misa záchodová keramicná závesná so splachovacím okruhom	ks	1,000	91,48	91,48
62	M	642360004900.S	Misa záchodová keramicná závesná bezbariérová, bez splachovacieho okruhu	ks	2,000	206,67	413,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	725119701	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	3,000	59,73	179,19
64	M	5513005457alca1	Predstenový inštalčný systém AM100/1000 Alcamodul	ks	3,000	340,00	1 020,00
65	M	5513005457alca2	Ovládacie tlačidlo M270	ks	3,000	38,00	114,00
66	M	5513005457alca3	Izolačná doska	ks	3,000	4,50	13,50
67	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skruty do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	41,55	166,20
68	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	97,53	195,06
69	M	642110005300.S ubb	Umývadlo keramické bezbariérové vrátane batérie pre invalidov	ks	2,000	341,00	682,00
70	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	3,000	3,33	9,99
71	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	3,000	33,64	100,92
72	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	8,000	4,28	34,24
73	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	2,000	38,53	77,06
74	M	552380012400.S ms	Madlo nerezové univerzálne sklopné	ks	4,000	97,00	388,00
75	M	552380012400.S ssds	Sklopné sedátko do sprchy	ks	2,000	155,00	310,00
76	K	725319111.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 400x400 mm, bez výtokových armatúr	ks	2,000	18,47	36,94
77	M	552310000200.S	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky 340x400 mm	ks	2,000	322,10	644,20
78	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	23,89	23,89
79	M	6420144360	Výlevka MIRA biela, obj.č.851046000001	ks	1,000	142,00	142,00
80	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	sub	20,000	4,10	82,00
81	M	5517534500	Rohový guľový ventil EKO, chróm 1/2"-1/2", kod 1482120, VALVEX	ks	20,000	4,60	92,00
82	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	2,000	14,05	28,10
83	M	5514360800	Umývadlová batéria sodtokovou súpravou	ks	2,000	80,00	160,00
84	K	725839225a	Montáž nástennej batérie k výlevke	ks	1,000	11,00	11,00
85	M	5513006110a	Nástenná batéria k výlevke	ks	1,000	79,00	79,00
86	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	14,45	28,90
87	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	2,000	86,00	172,00
88	M	552260002200	Sprchová sada MIO 360710 (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm, JIKA	ks	2,000	30,00	60,00
89	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	6,000	9,70	58,20
90	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	6,000	28,03	168,18
91	K	725869382.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 50 mm	ks	1,000	12,24	12,24
92	M	551620013600	Zápachová uzávierka podmietská HL440, DN 40, pračkový sifón, s protizápachovou klapkou, pripojenie hadice 3/4", krytka nerez 160x110 mm, PE	ks	1,000	15,99	15,99
93	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	53,090	0,30	15,93
D 732 Ústredné kúrenie, strojovne							439,89
94	K	732491005.S	Montáž cirkulačného čerpadla výtlak do 1,4 m rozpon 110 mm	ks	1,000	9,80	9,80
95	M	426150001400.S	Čerpadlo cirkulačné, automatické riadenie výkonu s integrovaným uzatváracím a spätným ventilom, dĺžka 80 mm/Rp1/2, max. dopravná výška 1,4 m, mosadz	ks	1,000	430,00	430,00
96	K	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	87,73	0,09
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							59,69
97	K	734424130.S	Montáž tlakomera - manometra radiálneho priemer 50 mm	ks	1,000	51,24	51,24
98	M	388430003300.S	Manometer radiálny d 50 mm, pripojenie 1/4" spodné, 0-10 bar	ks	1,000	8,30	8,30
99	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,590	0,25	0,15
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 619,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	K	767871110	Montáž podperných konštrukcií pre vedenie	kpl	1,000	130,00	130,00
101	M	55301000011	<i>Podperný a závesný systém pre potrubie, závitové tyče, objímky pre uchytenie potrubí, spojovací a montážny materiál</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>225,00</i>	<i>225,00</i>
102	M	55301000011spz <i>ti</i>	<i>Stavebné práce pre zdravotechniku</i>	<i>súb.</i>	<i>1,000</i>	<i>1 250,00</i>	<i>1 250,00</i>
103	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	16,050	0,90	14,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt:

058-05-2023-1 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Nesluša

KS:

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Nesluša

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 185,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 185,23	20,00%	1 837,05

Cena s DPH

v EUR

11 022,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt: **058-05-2023-1 - Vzduchotechnika**

Miesto: Nesluša

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 185,23

PSV - Práce a dodávky PSV

9 185,23

713 - Izolácie tepelné

37,93

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

9 147,30

ROZPOČET

Stavba:

Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt:

058-05-2023-1 - Vzduchotechnika

Miesto: Nesluša

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 185,23

D PSV Práce a dodávky PSV

9 185,23

D 713 Izolácie tepelné

37,93

1	K	713483020.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 20 mm na potrubia s tvarovanou plochou	m2	2,198	6,52	14,33
2	M	631470001200.S	Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 20 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí	m2	2,462	9,39	23,12
3	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,370	1,30	0,48

D 769 Montáž vzduchotechnických zariadení

9 147,30

4	K	769011000.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	1,000	9,40	9,40
5	M	429110000100.S	Ventilátor malý, axiálny, tichý, s dobehom, max. prietok do 119 m3/h	ks	1,000	173,00	173,00
6	K	769011220.S	Montáž ventilátora malého radiálneho do stropu veľkosť: 100	ks	3,000	25,94	77,82
7	M	429120000700.S	Ventilátor malý, radiálny, s dobehom, max. prietok do 119 m3/h	ks	3,000	119,00	357,00
8	K	769011225.S	Montáž ventilátora malého radiálneho do stropu veľkosť: 170	ks	1,000	26,55	26,55
9	M	429120001900.S	Ventilátor malý, radiálny, s dobehom, max. prietok od 120 do 239 m3/h	ks	1,000	265,00	265,00
10	K	769011870hel	Montáž ventilátora špeciálneho axiálneho hlučkovo izolovaného stenového rekuperačného	ks	6,000	75,00	450,00
11	M	429180000800se	Axiálny miniventilátor Stiebel Eltron VLR 70L Trend + ovládací panel	ks	5,000	605,00	3 025,00
12	M	429180000800da	Axiálny miniventilátor Dalap Zephir PRO	ks	1,000	390,00	390,00
13	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	10,000	4,77	47,70
14	M	429810000200.S	Potrubie kruhové spiro DN 100, 50% tv	m	10,000	40,00	400,00
15	K	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	30,000	5,20	156,00
16	M	429810000300.S	Potrubie kruhové spiro DN 125, 20% tv	m	30,000	27,00	810,00
17	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	44,000	5,82	256,08
18	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, 10% tv	m	44,000	17,00	748,00
19	K	769036045.S	Montáž pretlakovej/podtlakovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	3,000	5,26	15,78
20	M	429710081200.S	Klapka žalúziová 142x142 mm, plastová s rámom a okapničkou pre ventilátor d 100 mm	ks	1,000	16,70	16,70
21	M	429710081400.S	Klapka žalúziová 164x164 mm, plastová s rámom a okapničkou pre ventilátor d 125 mm	ks	2,000	18,15	36,30
22	K	769072106a	Montážny a spojovací materiál	kpl	1,000	300,00	300,00
23	K	769072106a1a	Oživenie a zaregulovanie VZT a zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	350,00	350,00
24	K	769072106spr1	Stavebné práce pre VZT	súb.	1,000	1 100,00	1 100,00
25	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	80,570	1,70	136,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt:

058-06-2023-1 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Nesluša

KS:

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Nesluša

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

52 497,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	52 497,88	20,00%	10 499,58

Cena s DPH

v EUR

62 997,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt:

058-06-2023-1 - Vykurovanie

Miesto:

Nesluša

Dátum:

12. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

52 497,88

PSV - Práce a dodávky PSV

51 309,88

713 - Izolácie tepelné	1 217,78
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	697,06
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	32 499,06
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	5 065,58
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	1 711,98
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	3 890,29
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 226,62
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	1 001,51
OST - Ostatné	1 188,00

ROZPOČET

Stavba:

Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt:

058-06-2023-1 - Vykurovanie

Miesto: Nesluša

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 497,88

D PSV Práce a dodávky PSV 51 309,88

D 713 Izolácie tepelné 1 217,78

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	148,000	4,29	634,92
2	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	155,400	2,14	332,56
3	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	16,000	4,76	76,16
4	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	16,800	4,13	69,38
5	M	63141525201	Izolácia kolien, redukcií	kpl	1,000	90,00	90,00
6	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	11,350	1,30	14,76

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 697,06

7	K	722270130.Smu	Montáž elektronickej úpravy vody	ks	1,000	6,00	6,00
8	M	436310000200.Smu	Úprava vody elektronickej DN25	ks	1,000	690,00	690,00
9	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,510	0,70	1,06

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 32 499,06

10	K	732331006.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 18 l	ks	1,000	7,28	7,28
11	M	484630006200.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 18 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	61,00	61,00
12	K	732462030.Stčd	Montáž tepelného čerpadla - vonkajšia a vnútorná jednotka	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
13	M	484730002706.S tč	VONKAJŠIA JEDNOTKA TČ DAIKIN ERLQ011CW1 400V/50Hz (11,2kW) + VNÚTORNÝ SAMOSTATNE STOJACÍ HYDROBOX DAIKIN EHSB16P50B o objeme akumuláčnej vody 500l, 3kW, 230V/50Hz	ks	1,000	9 350,00	9 350,00
14	K	732610520.Ssz	Montáž 6 solárnych kolektorov plochých na plochú strechu na stojany zvislo, uhol sklonu 25° až 60°	súb.	1,000	1 400,00	1 400,00
15	M	484720001000.S sz	Solárna zostava TOPSON S ČERPADLOVOU SKUPINOU 10 a solárnou expanznou nádobou o objeme 35 litrov	ks	6,000	3 410,00	20 460,00
16	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	109,800	1,10	120,78

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 5 065,58

17	K	733166156.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 25/26 mm	m	148,000	29,14	4 312,72
18	K	733166158.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 32 mm	m	16,000	36,02	576,32
19	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	164,000	0,65	106,60
20	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	49,960	1,40	69,94

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 1 711,98

21	K	734213240.S	Montáž ventilu od vzdušňovacieho závitového automatického G 3/8	ks	2,000	3,01	6,02
22	M	551210009100.S	Ventil od vzdušňovacieho automatického 3/8"	ks	2,000	9,20	18,40
23	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	12,000	2,24	26,88
24	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	12,000	14,10	169,20
25	K	734229141	Montáž ventilu jednorúrkovej horizontálnej sústavy so zmesovačom jednobodové pripoj.	ks	12,000	4,17	50,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	1396601	3000-RL5 Diel pripájací s prednastav., priamy pre 2-rúrk. sústavy, obojstr. vypúšť./napúšť. uzatváraj., pripoj. G 3/4, vonk. G 3/4 s kuž. tesnením, HERZ	ks	12,000	18,10	217,20
27	K	734240015.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	1,000	7,09	7,09
28	M	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	25,66	25,66
29	K	734252110.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	1,000	4,21	4,21
30	M	551210023300.S	Ventil poistný pre kúrenie 1/2", PN 16, mosadz	ks	1,000	10,33	10,33
31	K	734252130.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1	ks	2,000	4,79	9,58
32	M	551210024200.S	Ventil poistný pre kúrenie 1" x 5/4", PN16, mosadz	ks	2,000	113,25	226,50
33	K	734291113.S	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	5,000	8,19	40,95
34	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	6,04	6,04
35	M	484730016320.S	Magnetický filter pre tepelné čerpadlo, bez prísad	ks	1,000	280,00	280,00
36	K	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,000	7,11	7,11
37	M	422010002400.S	Filter závitový nerez 5/4", dl. 105 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	1,000	108,09	108,09
38	K	734315005.S	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 20	ks	5,000	11,73	58,65
39	M	1211702	HERZ Kohút guľový 2-cestný regulačný s ovládacou pákou DN 20, PN 40	ks	5,000	28,00	140,00
40	K	734315015.S	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 32	ks	4,000	15,89	63,56
41	M	1211704	HERZ Kohút guľový 2-cestný regulačný s ovládacou pákou DN 32, PN 40	ks	4,000	42,30	169,20
42	K	734411111.S	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	2,000	24,19	48,38
43	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	1,000	3,20	3,20
44	M	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	1,000	11,60	11,60
45	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	16,350	0,25	4,09

D 735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 890,29

46	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	12,000	2,73	32,76
47	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	12,70	12,70
48	M	v00116004009016011	Radiátor KORAD 11VK 600x0400	ks	1,000	119,00	119,00
49	K	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	12,92	12,92
50	M	V00206005009016011	Radiátor KORAD 20VK 600x0500	ks	1,000	132,00	132,00
51	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	13,81	13,81
52	M	v00226009009016011	Radiátor KORAD 22VK 600x0900	ks	1,000	220,00	220,00
53	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	14,70	29,40
54	M	v00226011009016011	Radiátor KORAD 22VK 600x1100	ks	2,000	237,00	474,00
55	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	3,000	18,91	56,73
56	M	v00226013009016011	Radiátor KORAD 22VK 600x1300	ks	2,000	284,00	568,00
57	M	v00226014009016011	Radiátor KORAD 22VK 600x1400	ks	1,000	296,00	296,00
58	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	17,31	34,62
59	M	v00336012009016011	Radiátor KORAD 33VK 600x1200	ks	2,000	384,00	768,00
60	K	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	22,71	22,71
61	M	v00336015009016011	Radiátor KORAD 33VK 600x1500	ks	1,000	461,00	461,00
62	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	1,000	6,29	6,29
63	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	12,000	12,21	146,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	735158120.S	Vykurovacie telesa panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	11,000	12,21	134,31
65	K	735162150	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	1,000	15,66	15,66
66	M	4845501255	Vykurovací rebrík radiátor KORADO ocel.rebrík KORALUX RONDO CLASSIC KRC 600x1820	ks	1,000	110,60	110,60
67	M	4845501525	Vykurovacia tyč 800 W pre radiátor KORADO RADIK COMBI a KORALUX elektrický	ks	1,000	162,00	162,00
68	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesa v objektoch výšky do 6 m	%	38,290	1,60	61,26
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							5 226,62
69	K	767871110	Montáž podperných konštrukcií pre vedenie	kpl	1,000	830,00	830,00
70	M	55301000011	Podperný a závesný systém pre potrubie, závitové tyče, objímky pre uchytenie potrubí, spojovací a montážny materiál	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00
71	M	55301000011spuk	Stavebné práce pre vykurovanie	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00
72	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	51,800	0,90	46,62
D 769 Montáž vzduchotechnických zariadení							1 001,51
73	K	769060520.Sa	Montáž medeného potrubia predizolovaného d 19 mm	m	34,000	5,50	187,00
74	M	196350002000.Sa	Rúra medená predizolovaná d 19 mm, pre chladiarensku techniku	m	34,000	9,34	317,56
75	K	769060540.S	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného d 10-16 mm (3/8"x5/8")	m	20,000	12,81	256,20
76	M	196350002400.S	Dvojica rúr medených predizolovaných d 10-16 mm (3/8"x5/8"), pre chladiarensku techniku	m	20,000	11,20	224,00
77	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	9,850	1,70	16,75
D OST Ostatné							1 188,00
78	K	HZS000111	Vykurovacia skúška	hod	72,000	9,00	648,00
79	K	HZS000112	Vyregulovanie systému	hod	30,000	18,00	540,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt:

058-07-2023-1 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Nesluša

KS:

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Nesluša

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 605,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	18 605,63	20,00%	3 721,13

Cena s DPH

v EUR

22 326,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt: **058-07-2023-1 - Elektroinštalácia**

Miesto: Nesluša

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 605,63

HSV - Práce a dodávky HSV	2 624,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 624,00
M - Práce a dodávky M	15 636,63
21-M - Elektromontáže	15 636,63
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	1 175,98
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	345,00

ROZPOČET

Stavba:

Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt:

058-07-2023-1 - Elektroinštalácia

Miesto: Nesluša

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 605,63

D HSV Práce a dodávky HSV 2 624,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 624,00

1	K	974049311.S	Vyrežanie rýh frézovaním v murive z porobetónu hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00120t	m	400,000	6,56	2 624,00
---	---	-------------	--	---	---------	------	----------

D M Práce a dodávky M 15 636,63

D 21-M Elektromontáže 15 636,63

2	K	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	300,000	1,63	489,00
3	M	345710009000	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20	m	300,000	0,84	252,00
4	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	300,000	1,99	597,00
5	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25	m	300,000	1,70	510,00
6	M	345350002600.S	Rámček 2-násobný vodorovný	ks	4,000	2,30	9,20
7	M	345350003000.S .2	Rámček 3-násobný vodorovný	ks	2,000	3,50	7,00
8	M	345350003400.S	Rámček 4-násobný vodorovný	ks	4,000	4,60	18,40
9	K	210010028.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	300,000	2,29	687,00
10	M	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 32	m	300,000	2,23	669,00
11	M	345710017700.S	Spojka nasúvacia z PVC-U pre elektroinštal. rúrky, D 20 mm	ks	10,000	0,39	3,90
12	M	345710018000.S	Spojka nasúvacia z PVC-U pre elektroinštal. rúrky, D25 mm	ks	10,000	0,48	4,80
13	M	345710018100.S	Spojka nasúvacia z PVC-U pre elektroinštal. rúrky, D 32 mm	ks	10,000	0,75	7,50
14	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	75,000	1,85	138,75
15	M	345410002400.S	Krabica inštaláčna KU 68-1901 KA pod omietku	ks	75,000	0,39	29,25
16	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	3,000	6,62	19,86
17	M	345330002920.S	Spínač striedavý nástenný, radenie č.6, IP 44	ks	3,000	5,01	15,03
18	K	210110031.S	Dvojitý striedavý prepínač - radenie 6+6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	6,000	9,11	54,66
19	M	345330002960.S	Prepínač dvojitý striedavý komplet pre zapustenú montáž, radenie 6+6, IP44	ks	6,000	9,70	58,20
20	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	3,000	2,98	8,94
21	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	3,000	6,21	18,63
22	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	3,000	2,50	7,50
23	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	3,000	1,40	4,20
24	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	4,000	3,91	15,64
25	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	4,000	6,31	25,24
26	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	1,000	3,42	3,42
27	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	1,000	5,11	5,11
28	K	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	1,000	8,10	8,10
29	M	345320003400.S	Vypínač - sporáková prípojka radenie 3	ks	1,000	21,01	21,01
30	K	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	2,000	9,00	18,00
31	M	404610000500.S	Snímač pohybu PIR 360° 10A	ks	2,000	31,00	62,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	46,000	4,11	189,06
33	M	345510004200.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+PE, IP 44, s clonkami a viečkom, komplet	ks	8,000	8,91	71,28
34	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	38,000	5,54	210,52
35	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	38,000	1,40	53,20
36	M	345520000430	Zásuvka Swing jednonásobná, radenie 2P+PE, komplet, biela	ks	38,000	4,11	156,18
37	K	210190003.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	70,22	70,22
38	M	357150000100.S	Rozvádzač RH	ks	1,000	1 740,00	1 740,00
39	K	210201040.S	Svietidlo stropné, nástenné, bodové, trubicové - všeobecne montáž	ks	34,000	9,10	309,40
40	M	348140003464.S	LED svietidlo	ks	34,000	64,00	2 176,00
41	K	210220300.S	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložená, alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	630,000	0,84	529,20
42	M	341110011300.S	Vodič medený CY 4 mm2	m	200,000	0,50	100,00
43	M	341110012400.S	Vodič medený CY 16 mm2	m	30,000	2,72	81,60
44	M	341110011500.S	Vodič medený CY 10 mm2	m	100,000	1,71	171,00
45	M	341110011400.S	Vodič medený CY 6 mm2	m	300,000	0,76	228,00
46	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	550,000	1,03	566,50
47	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	550,000	0,66	363,00
48	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	650,000	1,16	754,00
49	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	650,000	1,32	858,00
50	K	210800148.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x4	m	50,000	1,22	61,00
51	M	341110000900.S	Kábel medený CYKY 3x4 mm2	m	50,000	1,53	76,50
52	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	150,000	1,14	171,00
53	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	150,000	1,12	168,00
54	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	60,000	1,61	96,60
55	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	60,000	3,24	194,40
56	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	40,000	2,04	81,60
57	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	40,000	4,75	190,00
58	K	210881104.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 0,6/1,0 kV 5x10	m	25,000	2,17	54,25
59	M	341610017200.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	25,000	7,58	189,50
60	K	D	Doprava	%	95,000	1,00	95,00
61	K	PD	Podružný materiál	%	95,000	3,00	285,00
62	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	134,100	3,00	402,30

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 1 175,98

63	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	4,000	5,87	23,48
64	M	383150002100.S	Zásuvkový modul 2xRJ45/s, Cat.5e	ks	4,000	39,00	156,00
65	K	220701072.S	Montáž videovrátnika	ks	1,000	13,50	13,50
66	M	384120000100.S	Videovrátnik	ks	1,000	335,00	335,00
67	K	220732306.S	Montáž dátového káblu kombinovaného UTP Cat5E+2x0.88mm uložený v omietke	m	300,000	1,18	354,00
68	M	341230001800.S	Kábel medený dátový FTP-AWG Patch 4x2x24 mm2	m	300,000	0,98	294,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 345,00

69	K	HZS0001	Revízia EZ	hod	15,000	23,00	345,00
----	---	---------	------------	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt:

058-08-2023-1 - Slaboprúd

JKSO:

Miesto: Nesluša

KS:

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ:

Obec Nesluša

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 942,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 942,66	20,00%	1 588,53

Cena s DPH

v EUR

9 531,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt: **058-08-2023-1 - Slaboprúd**

Miesto: Nesluša

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 942,66

HSV - Práce a dodávky HSV	984,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	984,00
M - Práce a dodávky M	6 708,66
21-M - Elektromontáže	101,26
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	6 607,40
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	250,00

ROZPOČET

Stavba:

Denný stacionár Nesluša, Vyšná cesta č.1027

Objekt:

058-08-2023-1 - Slaboprúd

Miesto: Nesluša

Dátum: 12. 4. 2024

Objednávateľ: Obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavmont,s.r.o.Rudinská cesta 1089 Kys.Nové Mesto

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 942,66

D	HSV		Práce a dodávky HSV				984,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				984,00
1	K	974049311.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z porobetónu hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00120t	m	150,000	6,56	984,00
D	M		Práce a dodávky M				6 708,66
D	21-M		Elektromontáže				101,26
2	K	210193081.S	Domova rozvodnica do 28 M povrchová montáž IP 40	ks	1,000	15,30	15,30
3	M	357140008110.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 2, modulov v rade 14, modulov celkom 28, PE+N, IP40	ks	1,000	43,00	43,00
4	K	210411141.S	Montáž kamery a príslušenstva	ks	2,000	21,48	42,96
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				6 607,40
5	M	385960000500.S	Detektor dymu, optická detekcia, akustický a svetelný alarm, IP 40	ks	7,000	115,01	805,07
6	K	220300641.S	Montáž deketorov dymu	ks	7,000	5,50	38,50
7	M	404610002000.S	Detektor pohybu PIR s vysokou odolnosťou voči falošným poplachom	ks	6,000	27,52	165,12
8	M	404660002200.S	Podomietková inštaláčna skrinka, rozmer 300x305x100 mm, vrátane trafa 16/18V, 40VA	ks	1,000	82,00	82,00
9	M	384270001100.S	Zásuvka R-TV-SAT priebežná	ks	2,000	8,11	16,22
10	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	300,000	1,30	390,00
11	M	341230001800.S	Kábel medený dátový FTP-AWG Patch 4x2x24 mm2	m	300,000	1,70	510,00
12	K	220701072.S	Montáž zabezpečovacieho systému	ks	1,000	1 320,00	1 320,00
13	K	220701072.S.1	Montáž kamerového systému	ks	1,000	1 290,00	1 290,00
14	K	220730222.S	Koaxiálny kábel Penflex do D 7 mm vonk.vodiča v rúrke resp.elektroinštaláčnaľište, bez ukonč.a zapojenia	m	150,000	2,54	381,00
15	M	341230001000.S	Koxiálny kábel	m	150,000	0,98	147,00
16	K	220731062.S	Uved.rozvodu do chodu, prepoj.zariadenia,preverenie a premeranie,nastavenie-kamera pevná vonkajšia	ks	2,000	114,20	228,40
17	M	383130002250.S	Kamera vandal-resistant Dome otočná vonkajšia, 4x2 MP, AHD, IP66/IK10, deň/noc funkcia	ks	2,000	605,00	1 210,00
18	K	220880071.S	Montáž kódera, nasadenie a zapojenie	ks	1,000	24,09	24,09
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				250,00
19	K	HZS0001	Revízia EZ	hod	10,000	25,00	250,00